
Zapraszam Szanownego Pana/Panią na XIII sesję Rady Dzielnicy XII Bieżanów – Prokocim, która odbędzie się
22 września  2015 roku o godz. 18:30 w siedzibie Rady Dzielnicy XII przy ulicy Kurczaba 3 (I piętro).    

                                                                           
                                                                                             Przewodniczący 

                      Rady  i Zarządu Dzielnicy XII               
                                                                                           Bieżanów – Prokocim

                           Zbigniew Kożuch

Porządek obrad
XIII  Sesja Rady Dzielnicy XII Bieżanów- Prokocim

w dniu  22 września  2015 r. godz. 18:30
/siedziba Rady Dzielnicy XII przy ul. Kurczaba 3/

1. Otwarcie XIII  sesji.
2. Przedstawienie projektu porządku obrad
3. Przyjęcie protokołu  z  XII  sesji Rady  
     Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 
4. Podjęcie uchwał :
Druk  Nr  1   (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2015
Druk Nr 2 (projekt uchwały Zarządu) w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę
Dzielnic” w 2016 roku.
Druk Nr 3 ( projekt Komisji Architektury) w sprawie: opinii sprzedaży działki nr 1278/3 o pow.
0,045 ha obr. 53 jedn. ewid. Podgórze przy ul. Kozietulskiego.
Druk  Nr  4  (projekt  Komisji  Infrastruktury)  w  sprawie  opinii  projektu  „Przebudowa  ul.
Dygasińskiego na odc. Od ul. Prostej do ul. Bieżanowskiej.
Druk Nr 5  (projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej dla
budowy połączenia ul. Ściegiennego z ul. Żabią wraz z budową dojazdu do ZSOI nr 4 w Krakowie.
Druk Nr 6  (projekt Komisji Infrastruktury) w sprawie anulowania uchwały nr XLIII/583/2014
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 14 stycznia 2014 r.
Druk  Nr  7  (projekt  uchwały  Zarządu)  w  sprawie:  korekty  rozdysponowania  środków
wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim  na rok 2016.
Druk nr 8 (projekt uchwały Komisji Zdrowia) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu
socjalnego.
Druk Nr 9 (projekt uchwały Komisji Zdrowia) w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu
socjalnego.
Druk Nr 10  (projekt uchwały Komisji Zdrowia) w sprawie: anulowania uchwały Nr 
XII/136/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 15 sierpnia 2015 r. w sprawie 
przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego
Druk  Nr  11 (projekt  Komisji  Ochrony  Środowiska) w  sprawie  wstrzymania  decyzji  o
środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  pn.  Suszenie  biologiczne   odpadów
ulegających biodegradacji.

5. Wolne wnioski
6. Ogłoszenia i komunikaty
7. Zakończenie sesji.



Druk nr 1 Projekt zarządu

Uchwała Nr ………..

Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia …………………2015 r.

w sprawie: korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XII 
Bieżanów-Prokocim  na rok 2015.

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta
Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy
XII uchwala, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się wysokość środków o kwotę 10 745  zł na zadaniu przyjętym uchwałą  nr
V/70/2015  z dnia 24 lutego 2015 r. do kwoty jak w tabeli poniżej w następujący sposób:
F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 
KRAKÓW"

kwota
Jednostka
realizująca

1. Komisariat  Policji VI – współfinansowanie z Dzielnicą X i
XI  oraz  Policją  zakupu  osobowych  nieoznakowanych
samochodów służbowych

16 255  zł OC UMK

 a kwotę zmniejszaną 10 745  zł przeznacza się na nowe zadanie jak poniżej

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 
KRAKÓW"

kwota
Jednostka
realizująca

1. Zakup zestawu radiostacji nasobnej wraz z wyposażeniem oraz
2 zestawów analizatorów wydechu AlcoQant Plus

10 745   zł OC UMK

§ 2. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  nr V/70/2015  z dnia 24.02.2015 r. oraz
uchwałą nr VIII/104/2014 z dnia 19.05.2015  w następujący sposób:
z zadania
B)  BUDOWA,
MODERNIZACJA,
PRACE  REMONTOWE
OGRÓDKÓW
JORDANOWSKICH,
ZIELEŃCÓW,
SKWERÓW  

kwota Jednostka realizująca

1. Rozbudowa Skate Parku w parku Lilii Wenedy 80 000  zł ZIKiT
na nowe zadania jak poniżej

A)  PRACE  REMONTOWE:  GIMNAZJÓW,  SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1. SP 61- remont korytarzy 20 000 zł ZEO



2. SP nr  41- doposażenie placu zabaw 30 000 zł ZEO
3. SP nr  117- doposażenie placu zabaw 25 000 zł SP 117
4. Przedszkole nr  178- doposażenie ogrodu 4 000 zł ZEO
4. Gimnazjum 29-zakupy , organizacja przeglądu artystycznego 1 000 zł ZEO
§ 3. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr V/70/2015  Rady Dzielnicy
XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się z zadania:
C)  BUDOWA,  MODERNIZACJA,  PRACE  REMONTOWE
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  1 333 000
zł

kwota
Jednostka
realizująca

1. Parking przy ul. Okólnej 3,5,7 21 500 zł ZIKiT

 na zadanie:
A)  PRACE  REMONTOWE:  GIMNAZJÓW,  SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

1. Szkoła Podstawowa nr 123- zakupy na potrzeby szkoły 1 500 zł ZEO
na zadanie

C) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE REMONTOWE
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  1 333 000
zł

kwota
Jednostka
realizująca

1. Remont chodników wg wskazań   20 000 zł ZIKiT

§ 4. Środki pozostałe po realizacji zadania przyjętego  uchwałą nr V/70/2015  Rady Dzielnicy
XII Bieżanów – Prokocim z dnia 24 lutego  2015 r. przenosi się na nowe zadanie:
z zadania:
C)  BUDOWA,  MODERNIZACJA,  PRACE  REMONTOWE
MIEJSKIEJ INFRASTRUKTURY DROGOWEJ -  1 333 000
zł

kwota
Jednostka
realizująca

1. Budowa parkingów przy ul. Mała Góra  i Duża Góra 31 300 zł ZIKiT

 na zadanie:
A)  PRACE  REMONTOWE:  GIMNAZJÓW,  SZKÓŁ
PODSTAWOWYCH, PRZEDSZKOLI, ŻŁOBKÓW kwota

Jednostka
realizująca

2. Szkoła Podstawowa nr 24- zakupy, remont korytarzy 19 000 zł ZEO
3. Szkoła Podstawowa nr 111 remont wg wskazań 14 300 zł ZEO
4. Przedszkole Nr 180- zakup ławek 2 000 zł ZEO

§ 5. Przenosi się środki z zadania przyjętego uchwałą  nr VI/80/2015 z dnia 14.03.2015  w
następujący sposób:
z zadania:
H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY ZDROWIA I
PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ kwota

Jednostka
realizująca

1. Program szczepień ochronnych przeciwko grypie dla osób po 
65 roku życia

3 000 zł Biuro ochrony
Zdrowia

 na zadanie:



I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

kwota
Jednostka
realizująca

1. Klub Seniora przy ul. Facimiech- dofinansowanie 
działalności

2 000 MDDPS

2. Dofinansowanie działalności DK Podgórze    1 000  zł DK Podgórze

§ 6.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Druk nr 2 projekt Zarządu

Uchwała Nr ………
Rady Dzielnicy II Grzegórzki 

z dnia ................... 

w sprawie podziału środków finansowych na „Obsługę Dzielnic” w 2016 roku.

Na podstawie § 69 ust.1 uchwały Nr XCIX/1506/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca
2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-Prokocim w
Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII  uchwala,  co
następuje:

§ 1.

Wnosi się o podział środków finansowych przeznaczonych na „Obsługę Dzielnic” w 2016
roku zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik
do Uchwały Nr ……………
Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim
z dnia 22.09.2015 r.

Podział środków finansowych na „Obsługę Dzielnic”

w zł 

Lp. Wyszczególnienie
Plan na rok

2016
1 2 3

1 § 4110 - Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00

2 § 4120 - Składki na Fundusz Pracy 0,00

3 § 4170 - Wynagrodzenia bezosobowe 9 600,00

4 § 4210 - Zakup materiałów i wyposażenia 4  700,00

5 § 4260 - Zakup energii 10 800,00

6 § 4270 - Zakup usług remontowych 500,00

7 § 4300 - Zakup usług pozostałych 5 500,00

8 § 4360 - Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 700,00

9 § 4390 - Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz 
i opinii 

0,00

10 § 4410 - Podróże służbowe krajowe 600,00

11 § 4520 - Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 600,00

Całkowita kwota do dyspozycji Dzielnicy  34 000,00



Druk nr 3 Projekt komisji architektury

Uchwała Nr 2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie: opinii sprzedaży działki nr 1278/3 o pow. 0,045 ha obr. 53 jedn. ewid. Podgórze przy ul.
Kozietulskiego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z
2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie możliwość sprzedaży działki nr 1278/3 o pow. 0,045 ha obr. 53 jedn. ewid.

Podgórze  przy  ul.  Kozietulskiego  celem  poprawy  warunków  zagospodarowania  nieruchomości

sąsiedniej oznaczonej jako działki nr 1056/3, 941/1 i 941/2 o łączej powierzchni 0,0928 ha.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Działka znajduje się poza pasem drogowym. Jest ogrodzona wspólnie z sąsiednimi działkami.
Nie jest przedmiotem dzierżawy.



Druk nr 4 Projekt komisji infrastruktury

Uchwała Nr 2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie opinii projektu „Przebudowa ul. Dygasińskiego na odc. Od ul. Prostej do ul. Bieżanowskiej.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z
2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje  się  pozytywnie  projekt  przebudowy  al.  Dygasińskiego  na  odc.  od  ul.  Prostej  do  ul.

Bieżanowskiej wg przedłożonej dokumentacji technicznej.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwała podjęta na wniosek biura projektowego.



Druk nr 5 Projekt komisji infrastruktury

Uchwała Nr 2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie opinii dla dokumentacji projektowej dla budowy połączenia ul. Ściegiennego z ul. Żabią
wraz z budową dojazdu do ZSOI nr 4 w Krakowie.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit. l uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z
2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie projektowaną budowę połączenia drogowego  ul. Ściegiennego z ul.

Żabią z budową dojazdu do ZSOI nr 4, wg przedłożonej dokumentacji projektowej.

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Uchwała podjęta na wniosek biura projektowego.



Druk nr 6 Projekt komisji infrastruktury

Uchwała Nr 2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie anulowania uchwały nr XLIII/583/2014 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 14
stycznia 2014 r.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z
2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Anuluje się uchwałę nr XLIII/583/2014 Rady Dzielnicy XII z dnia 14 stycznia 2014 r. w sprawie:

opinii   dla  zamierzenia  inwestycyjnego  pn.  Budowa  krytej  pływalni  na  osiedlu  „Na

Kozłówce” na części działki nr 235/28 obr. 50 jedn. ewid. Podgórze w Krakowie.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Przedmiotową uchwałę podjęto w związku z protestami mieszkańców osiedla skierowanymi
do Rady Dzielnicy XII dotyczącymi proponowanej obecnie lokalizacji dla basenu. W związku
z  tym  Rada  zaleca  wskazanie  innej  lokalizacji   (akceptowanej  społecznie)  po
przeprowadzeniu konsultacji społecznych przez inwestora.



Druk nr 7 projekt zarządu

Uchwała Nr XII/142/2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 25 sierpnia 2015 r.

w sprawie:  korekty rozdysponowania  środków wydzielonych do dyspozycji  Dzielnicy XII
Bieżanów-Prokocim  na rok 2016.

Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z
dnia 12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII w Krakowie
(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.  Przenosi  się  zadania  podjęte  uchwałą nr X/124/2015 Rady Dzielnicy XII  Bieżanów-
Prokocim z dnia  2 lipca  2015 r. w następujący sposób:
z :
D) BUDOWA, MODERNIZACJA, PRACE 
REMONTOWE OSIEDLOWEJ INFRASTRUKTURY 
SPORTOWEJ I REKREACYJNEJ – 85 000 zł

Kwota Jednostka
realizująca

1. Klub Tenisowy „Kozłówek”- remont wg wskazań klubu 
(modernizacja ogrodzenia)  

10 000 zł ZIS

2. Com-Com Zone Prokocim, ul. Kurczaba 29- zakup sprzętu
sportowego

9 000 zł ZIS

do:
I) DZIELNICOWY PROGRAM  WSPIERANIA 
DZIAŁALNOŚCI  MIEJSKICH PLACÓWEK: 
OŚWIATY, KULTURY, SPORTU, POMOCY 
SPOŁECZNEJ I ZDROWIA

Kwota Jednostka
realizująca

1. Klub Tenisowy „Kozłówek”- remont wg wskazań klubu 
(modernizacja ogrodzenia)  

10 000 zł ZIS

2. Com-Com Zone Prokocim, ul. Kurczaba 29- zakup sprzętu
sportowego

9 000 zł ZIS

§ 2. Przenosi się środki z zadań przyjętych uchwałą  nr XII/142/2015 z dnia 25 sierpnia 2015
w następujący sposób:
z :
F) PROGRAM 
POPRAWY 
BEZPIECZEŃSTWA 
DLA GMINY 
MIEJSKIEJ KRAKÓW 
"BEZPIECZNY 
KRAKÓW"

kwota Jednostka realizująca

1. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z Dzielnicą
X  i  XI  oraz  Policją  zakupu  osobowych  nieoznakowanych

15 000 zł OC UMK



samochodów służbowych
1.  Zakup zestawu radiostacji  nasobnej  wraz z wyposażeniem

oraz 2 zestawów analizatorów wydechu AlcoQant Plus
10 000  zł OC UMK

 na zadanie jak poniżej

 F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 
GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW "BEZPIECZNY 
KRAKÓW"

kwota
Jednostka
realizująca

1. Komisariat Policji VI – współfinansowanie razem z Dzielnicą
X  i  XI  oraz  policją  zakupu  osobowych  nieoznakowanych
samochodów służbowych

25 000 zł OC UMK

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

     



Druk nr 8  Projekt komisji zdrowia

Uchwała Nr /2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Stacyjnej 22  w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.311.2015.AN  z dnia 30

lipca  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:



Obecny lokator przestrzega zasad współżycia społecznego, ponadto do Rady Dzielnicy XII
nie  wpłynęły  żadne  informacje  o  niewłaściwym  zachowaniu  się  osoby  ubiegającej  się  o
przedłużenie umowy najmu. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 

Druk nr 9 Projekt komisji zdrowia

Uchwała Nr /2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie: przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego.

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1.

Opiniuje się negatywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Wolskiej 6  w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.426.2015.AN  z dnia 21

sierpnia  2015 r.).

§ 2.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Negatywna opinia wynika z braku przestrzegania przez obecnego lokatora zasad współżycia
społecznego. Do Rady Dzielnicy XII wpłynęły informacje o niewłaściwym zachowaniu się
osoby ubiegającej się o przedłużenie umowy najmu (informacja z Komisariatu VI Policji o
naruszaniu  spokoju  sąsiedzkiego).  Ponadto  lokator  na  wizji  przeprowadzonej  przez
przedstawicieli  Rady Dzielnicy  XII  potwierdził  nieprawdę  w protokole.  Powyższa  opinia
wydana została na podstawie protokołu z wizji przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady
Dzielnicy  XII  w  ww.   lokalu  socjalnym  oraz  na  podstawie  dokumentacji   i  informacji



przekazanych  przez Wydział Mieszkalnictwa UMK oraz Komisariatu VI Policji w Krakowie.
Dokumenty do wglądu w aktach sprawy.. 

Druk nr 10 Projekt komisji zdrowia

Uchwała Nr /2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w sprawie: anulowania uchwały Nr XII/136/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z 
dnia 15 sierpnia 2015 r. w sprawie przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego

Na podstawie § 3 pkt. 4 lit f uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia
12  marca  2014  r.  w  sprawie:  organizacji  i  zakresu  działania  Dzielnicy  XII  Bieżanów-
Prokocim w  Krakowie   (Dz.  Urz.  Woj.  Mał.  z  2014  r.  poz.  1848)  Rada  Dzielnicy  XII
uchwala, co następuje:

§ 1.

Anuluje  się  uchwałę Nr XII/136/2015 Rady Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim z dnia 15
sierpnia 2015 r. w sprawie negatywnej opinii przedłużenia umowy najmu lokalu socjalnego
położonego przy ul. Okólnej 28 w Krakowie.

§ 2.

Opiniuje się pozytywnie ponowne zawarcie umowy najmu lokalu socjalnego położonego w

budynku przy ul. Okólnej 28 w Krakowie (Nr sprawy: ML-02.7123.291.2015.AN  z dnia 29

czerwca  2015 r.).

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:



Obecny  lokator  przestrzega  zasad  współżycia  społecznego.  W  ww.  lokalu  odnotowano
interwencje funkcjonariuszy policji z VI Komisariatu Policji, nie mniej jednak nie mają one
znaczącego  wpływu  na  opinię  Rady,  która  ulega  zmianie  po  zapoznaniu  się  z  nowymi
okolicznościami sprawy. Powyższa opinia wydana została na podstawie protokołu z 2 wizji
przeprowadzonej przez Przedstawicieli Rady Dzielnicy XII w ww.  lokalu socjalnym. 

Druk nr 11 Projekt komisji ochrony Środowiska

Uchwała Nr 2015
Rady Dzielnicy XII Bieżanów - Prokocim

z dnia 2015 r.

w  sprawie  wstrzymania  decyzji  o  środowiskowych  uwarunkowaniach  dla  przedsięwzięcia  pn.
Suszenie biologiczne  odpadów ulegających biodegradacji.

Na podstawie § 3 pkt. 3 lit k uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w
sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z
2014 r. poz. 1848) Rada Dzielnicy XII uchwala, co następuje:

§ 1.

Wnioskuje się o zaprzestanie rozbudowy wszelkiego rodzaju segregatorni śmieci na terenie

Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim. 

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie:
Nowobudowana  spalarnia  śmieci  miała  umożliwić  mieszkańcom  znaczne  obniżenie
zanieczyszczenia powietrza,  gdy tymczasem firmy zlokalizowane na terenie Dzielnicy XII
powodowane  wyłącznie  chęcią  zysku  planują  rozbudowę,  aby zapewnić  działalność  firm.



Śmieci będą dowożone z całej Małopolski. Jaki cel miała zatem budowa spalarni ?. Dlaczego
na terenie Dzielnicy XII znajdują lokalizację wszelkie firmy, których działalność wpływa na
degradację środowiska naturalnego.


	Uchwała Nr ………

